
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

29.06.2020                                                                                                         № 1480 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска 

 от 01.07.2015 № 1756 «О сносе зелёных насаждений  

в районе дома № 65 по улице Героев Рыбачьего в городе Мурманске» 

 

 

Во исполнение решения по протоколу рабочего совещания по вопросу 

согласования сноса и (или) пересадки зеленых насаждений при освоении 

земельных участков, предоставленных многодетным семьям в районе улицы 

Героев Рыбачьего в Первомайском административном округе города 

Мурманска, от 04.06.2015 № П.39 п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести в постановление администрации города Мурманска от 01.07.2015 

№ 1756 «О сносе зелёных насаждений в районе дома № 65 по улице Героев 

Рыбачьего в городе Мурманске» следующие изменения: 

1.1. Абзац первый пункта 2 постановления изложить в следующей 

редакции: 

«2. Обществу с ограниченной ответственностью «Северстрой»:». 

1.2. Абзац первый пункта 3 постановления изложить в следующей 

редакции: 

«3. Комитету по развитию городского хозяйства администрации города 

Мурманска (Кольцов Э.С.):». 

1.3. Подпункт 3.1 пункта 3 постановления изложить в следующей 

редакции: 

«3.1. Определить для общества с ограниченной ответственностью 

«Северстрой» места для выполнения компенсационного озеленения и видовой 

состав высаживаемых кустарников.». 

1.4. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции: 

«4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации города Мурманска – председателя 

комитета по развитию городского хозяйства Кольцова Э.С.». 

 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 



2 

Мурманска в сети Интернет. 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации города Мурманска – председателя 

комитета по развитию городского хозяйства Кольцова Э.С. 

 

 

 

Глава администрации  

города Мурманска                                                                          Е.В. Никора 


